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( 3-комн.кв. в Лесном, Мира, 32 (5 эт., 
60 кв.м), 3,4 млн р., 8-963-449-8210 
(3-3)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе по ул. Ильича 
под нежилое, 8-909-000-6253
( 3-комн.кв., Кирова, 48 (2 эт.), 8-908-
634-9364 (4-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 106 (2 эт., 65 
кв.м), 3,1 млн р., Лесной, 8-952-744-
1209

( 3-комн.кв., Машиностр., 12 (1 
эт.), после капремонта, 8-922-205-
5330, 8-922-111-1250 (2-1)  

( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (2 эт., 51 
кв.м), 2-74-22, 8-950-650-7467 (3-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 8 (5 эт., 55,5 
кв.м), 1,5 млн р., торг уместен, 2-05-63, 
8-961-770-6458 (3-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 9 (1 эт.), 1,6 
млн р., пластик. окна, теплая, космет. ре-
монт, 8-909-000-6563
( 3-комн.кв., Скорынина, 7, 8-912-691-
6080
( 3-комн.кв., Фрунзе, 4 (5 эт., 61,3 кв.м), 
3 млн р., 8-922-602-7285, 8-922-609-
9928 (2-2)
( 4-комн.кв. в военном городке, 8-950-
191-4215 (4-2)

( 4-комн.кв. на ГРЭСе или меня-
ется, двери, сантехника, лоджия 
ПВХ, 1 эт., 8-965-530-2277 (2-1)  

( 4-комн.кв., 40 лет Октября, 26 (2 эт., 
54 кв.м), 1,2 млн р. или обмен на жилой 
дом, 8-904-380-3583, 8-953-057-4770
( 4-комн.кв., Декабристов, 18 (86,2 
кв.м), переплан. узаконена, с мебелью, 
4,5 млн р., торг, 8-904-380-3583, 8-953-
057-4770
( 4-комн.кв., Машиностр., 6, возмо-
жен обмен, рассмотрим все варианты, 
8-912-279-4258, 8-950-636-8597 (2-2)
( 4-комн.кв., окна ПВХ, 2 эт., 60,1 кв.м, 
ремонт, 1,8 млн р., 8-952-132-9442 (2-2)
( База с административным зданием, 
ремонтными и стояночными боксами, 
складскими помещениями, отдельный 
сварочный цех, адрес: Заводская, 8а, 
конт. тел. 8-929-220-9368 (ежедневно, 
с 8 до 17 ч) (2-2)
( Гараж в п. Ис, Пионерская, 2 и гараж 
за хлебозаводом, 8-904-544-8533 (3-1)
( Гараж в р-не КПП № 1 (3.8х6.2), элек-
тричество, 2 ямы, 160 т.р., 8-952-736-
9264 (3-2)
( Гараж в р-не старого хлебозавода, 
250 т.р., без торга, 8-904-172-7929 (с 20 
до 22 ч) (3-3)
( Гараж в р-не центр. вахты 3х6, яма, 
свет, 8-950-205-7255 (2-2)
( Гараж в р-не центр. вахты, 1 улица, 
6х4,5, капитальный, ж/д с калиткой, пол 
плитка, яма, свет, 8-952-736-6956
( Гараж за столовой «Тизола», 200 т.р., 
8-909-702-1835 (4-4)
( Гараж капитальный в Н.Туре с ямой, 
300 т.р., 8-900-198-7228 (4-1)
( Гараж на зольном поле в Н.Туре, 
4,8х6, есть 2 ямы (овощная и смотро-
вая), свет, 2-72-96 (2-2)

( Гараж на Минватном (восточ-
ный р-н) 6х4 м, крыша – плиты, 
пол – доска, док-ты готовы, 110 
т.р., торг, 8-953-003-0000 (2-1)  

( Гараж на Минватном за столовой 
«Тизола», поднят, капремонт, 250 т.р., 
8-909-005-1195 (4-4)
( Гараж на Минватном, 130 т.р. 8-922-
130-2860, 8-961-763-2453 (2-2)
( Гараж на старом зольнике: свет, яма, 
яма смотровая, 8-953-049-9175 (после 
17 ч) (4-3)
( Гараж по ул. Уральской (2 ряд, бокс 
41, ж/б плиты, свет), торг при осмотре, 
8-908-631-6694 (2-1)
( Гараж у центр. вахты; дом в Н.Туре 
(ул. Володарского); щенки алабая (2 де-
вочки), 8-906-801-8372 (3-3)
( Дом в Н.Туре новый, впереди ста-
рый, скважина, 1,3 млн р., 8-953-380-
2550 (3-3)
( Дом в Н.Туре, Малышева, 18, нежи-
лая земля в собственности, 530 кв.м, 
есть газ, вода, электричество, 8-950-
657-5654 (5-3)
( Дом в Н.Туре, Свердлова, 90, 2 гара-
жа, скважина, эл. котел, баня, 14 соток, 
8-912-210-7119 (4-2)
( Дом в Новой Туре 2-этажный, вода в 
доме, 23 сотки, в собственности, 8-952-
741-2161, 8-912-232-0459 (4-2)
( Дом в п. Чащавита, ул. Ясная, 2, те-
плица, баня, скважина, 21 сотка, вода 
в доме, 8-906-806-7055, 8-912-733-
2544 (3-3)
( Дом в пос. Станционный, 7-71-14, 
8-904-175-2400 (2-2)
( Дом жилой в п. Выя с землей, по-
стройками или меняется на квартиру, 
8-952-741-3277, 8-932-606-7037 (4-1)
( Дом жилой с земельным участком, 
баней, постройками, есть газ, летний во-
допровод, 8-912-260-8283 (4-2)

( Автовыкуп! Быстрый выкуп ва-
шего авто. Расчет сразу. Варианты 
обмена. 8-952-735-8974, 8-953-
052-7920 (4-4)  

( Гидроцикл Yamaha VX 1100, 
07 г.в., в отл.сост., 110 л.с., 4-такт-
ный мотор, 3-местный, накатано 
всего 187 м/ч, 320 т.р., торг, 8-952-
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
14а, 9,40 соток, в собственности, док-ты 
готовы, 2-20-50, 8-952-739-8183 (3-2)
( Участок садовый 6 соток, есть кирп. 
дом, стеклянная теплица, парник, пло-
довые посадки, водопровод, срочно, 
8-904-988-7273 (4-4)
( Участок садовый в к/с «Восход», 6 
соток, 40 т.р., 8-922-199-2557 (4-4)
( Яма овощная возле центр. вахты 
(Н.Тура), 100 т.р. 6-80-95, 8-950-633-
1515 (2-2)

Прочее

( Автобагажник на Chevrolet Lacet-
ti, седан, хетчбэк, новый, 3,5 т.р., 8-904-
173-3383 (2-2)
( Автохимия: тосол 50 р./л, ВМГЗ 60 
р./л, ТАД-17 60 р./л, М8ДМ 50 р./л, омы-
ватель 120 р./5 л, 8-900-209-5566 (4-1)

( Акция от «Триколор-ТВ» в 
«Планете связи»! Оборудование 
на 2 TV за 13500 р. с установкой! 
Второй приемник вы получаете за 
20% его стоимости! Информация 
по тел. 8-953-000-2233  

( Алкотестеры – 300 р., рации 
от 3 т.р., видеорегистраторы от 
1200 р., лазеры, видеоняня, ра-
диоприемники, фонари, лазер-
ный дальномер и многое другое. 
Белинского, 35, магазин «Универ-
сал» (8-3)  

( Бензогенератор новый 8 кВ, рель-
сы б/у, поликарбонат цвета «бирюза», 
арматура, резина б/у 13-16, ВАЗ-2113, 
дв. 1600, 10 г.в., «серебро», 8-950-651-
6307 (2-2)
( Бизнес готовый в Н.Туре, срочно, не-
дорого, 8-904-981-3845, 8-908-901-
8201 (3-1)
( Бизнес готовый в Н.Туре. Срочно, не-
дорого, 8-953-603-4910 (4-4)
( Бизнес готовый недорого, 8-908-914-
4134 (4-3)

( Бизнес готовый, торговое обо-
рудование (стекло, роль-двери), 
8-953-824-0071 (4-3)  

( Бочки пластиковые 227 л; ем-
кости кубовые 1000 л. Доставка 
бесплатно, 8-922-226-7806 (4-3)  

( Велосипед Forward б/у, 1 т.р.,  
4-20-55, 8-919-364-7281

( Шланги стрейч ХОС, длина 7 и 15 м, 
цена 1400 и 2900 р., 8-905-801-0989, 
8-961-771-2436
( Шпала 150 р./шт. 8-900-209-5566
( Шпала б/у, доставка, 8-953-051-5141 
(4-1)
( Шубка норковая б/у в хор.сост., р. 
44-46, недорого, 8-953-002-9252 (Ла-
риса) (2-2)
( Щебень, асфальт, отсев, скала, жжен-
ка, песок (доставка от 5, 10, 20 т), 8-900-
209-5566 (4-1)
( Щебень, опил, отсев, шлам, песок с 
доставкой от 6 тонн, 8-903-084-1425, 
8-906-800-6728 (4-1)
( Щебень, отсев, песок, шлам. Доставка, 
8-908-916-7595, 8-953-002-4394 (4-3)

( Щебень, отсев, цемент от 1 т, 
опил, 8-950-634-3331, 8-950-
645-4080 (4-1) 

( Щенки среднеазиатской овчарки 
светлого окраса, 8-904-169-2306 (3-2)
( Экстракт тоути, две упаковки - 6000 
т.р. профилактический препарат сахар-
ного диабета, 8-905-859-1900 (3-3)

МЕНЯЕТСЯ

( 2/3 доли в 3-комн.кв., Лесной, кир-
пич. дом, ремонт, счетчики на 2-комн.кв. 
в панельном, дерев. доме, 8-963-442-
6310 (4-1)
( 1,5-комн.кв. на две комнаты Н.Тура, 
ГРЭС, срочно, 8-904-178-3860 (после 
17 ч) (2-1)
( 3-комн.кв. с доплатой на жилой дом 
в старой части Н.Туры, 8-952-731-5250 
(3-3)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 42 (1 
эт.) на 1,5-комн.кв. с доплатой 500 т.р., 
8-922-228-8278 (2-2)
( 4-комн.кв. в Н.Туре на жилой дом или 
продаю, 8-950-642-2191 (4-3)
( Дом благоустр. в Еманжелинске 
(Южный Урал), 71 кв.м, 4 комнаты на 2-, 
3-комн.кв. в Лесном, Н.Туре, варианты, 
8-909-020-1073 (3-3)
( Дом жилой в Н.Туре, 60 кв.м, 9 соток 
земли, баня, теплица, посадки на квар-
тиру или продам, 8-908-906-6256 (2-2)
( Дом жилой ухоженный в Верхоту-
рье (гараж, баня, участок) на благоустр. 
квартиру в Н.Туре, 8-953-382-7100 (4-2)

КУПЛЮ

( Скупка золота (585, 583, 375, 750, 
коронки) от 850 р. и выше за 1 грамм. 
Любой объем. Обмен старого на новое. 
Продажа ювелирных изделий по цене 
1200 р. за 1 грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог вашего золота, 7-90-
00, 8-904-981-3014 (29-21)

( Автовыкуп. Быстрый выкуп ва-
шего авто. Расчет сразу. Варианты 
обмена, 8-953-052-7920, 8-952-
735-8974 (4-4)  

( 2-комн.кв. в Лесном, чистую, 8-908-
634-8254 (4-3)
( А/м «Ока», 8-950-647-8960
( А/м ГАЗ-21, ГАЗ-24, а также любые 
запчасти и радиоприемники к ним, 
8-950-649-7408 (4-1)
( Автовыкуп битых и аварийных авто-
мобилей, 8-909-002-5620 (2-1)

( Автовыкуп и обмен вашего 
авто, 8-904-160-6050 (8-3)  

( Автовыкуп! Автообмен! 8-912-
051-1150 (4-4)  

( Аккумуляторы б/у любых типов и 
размеров (варианты), вывезем, 9-86-
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
дорого, 8-953-602-3551 (4-1)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв., койко-место 450 
р., комнату посуточно в Лесном, 1-комн.
кв. с евроремонтом, можно командиро-
ванным, 8-906-812-0095 (5-5)
( 1-, 2-комн.кв. в Н.Туре командирован-
ным или посуточно, есть все необходи-
мое, 8-900-213-0555
( 1-, 2-комн.кв. посуточно в Н.Туре, чи-
стые, уютные, Wi-Fi, отчетность предо-
ставляется, 8-909-018-6595 (8-3)
( 1-, 3-комн.кв. для командированных, 
есть все необходимое, 8-922-222-2519
( 1-комн.кв. в Лесном с мебелью, 
8-904-545-9418, 8-909-007-2623 (2-1)
( 1-комн.кв. в Лесном, Мира, 8, без ме-
бели, 8-904-984-2122
( 1-комн.кв. в Н.Туре по ул. 40 лет Ок-
тября, чистая и уютная, посуточно, недо-
рого, 8-950-652-5397 (5-5)
( 1-комн.кв. в Н.Туре, ул. Скорынина, 
командированным, 8-909-004-6586, 
8-953-603-6070 (после 17 ч) (2-1)
( 1-комн.кв. в р-не вахты (Лесной), с 
ремонтом, 9 т.р., 8-952-737-0639 (2-2)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, 15 т.р. 8-953-
004-0837 (3-3)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, 15 т.р., 
8-953-004-0837 (3-1)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, 8-922-293-
7691 (2-2)
( 1-комн.кв. в р-не центр. вахты, 8-953-
051-6295 (2-1)
( 1-комн.кв. в Челябинске, пр-т Побе-
ды, д. 335, 8-922-211-0903 (2-1)
( 1-комн.кв. на Минватном на длитель-
ный срок, 8-912-210-7119 (2-2)
( 1-комн.кв. на Минватном на длитель-
ный срок, 8-950-659-5469 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно (800 р.) и 
2-комн.кв. с мебелью в старой части 
города на длительный срок, недорого, 
8-952-733-5944 (2-2)
( 1-комн.кв. посуточно в Лесном и на 
ГРЭСе, после ремонта, с мебелью, есть 
Wi-Fi, 9-87-66, 8-904-173-3999 (4-3)
( 1-комн.кв. посуточно, 8-909-023-
1416, 8-967-853-7246 (2-2)
( 1-комн.кв., 40 лет Октября, 8а, без 
мебели, на длительный срок, 8-953-057-
5977 (2-2)
( 1,5-комн.кв. в п. Ис посуточно или на 
длительный срок, 8-950-198-6345 (2-2)
( 1,5-комн.кв. на Минватном, без ме-
бели, на длительный срок, семейным, 
8-909-000-1778, 8-909-006-4610 (2-1)
( 2-комн.кв. «вагончиком» в р-не 
вахты, панельный дом, 5 эт., 8-922-206-
4168
( 2-комн.кв. на ГРЭСе командирован-
ным, 8-909-000-8579
( 2-комн.кв. на ГРЭСе командирован-
ным, есть все необходимое, 8-909-011-
0754 (2-1)
( 2-комн.кв. на Минватном с мебелью, 
8-953-000-8246 (2-1)
( 2-комн.кв. по ул. Нагорной, 8-952-
741-7151 (2-2)
( 2-комн.кв. посуточно или на длитель-
ный срок, 8-922-176-7699, 8-952-732-
6991 (2-1)
( 2-комн.кв. посуточно с мебелью, 
8-952-744-3407 (2-1)

( 2-комн.кв., Компроспект, 28, 8-950-
652-5300 (2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 6, на длитель-
ный срок, 8-922-158-2984
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 15 т.р., 8-909-
000-6253
( 3-комн.кв. посуточно, есть все для 
комфортного проживания, 8-965-534-
1096 (2-2)

( В аренду 32 кв.м в новом р-не 
Лесного + 8 кв.м под офис, 8-900-
197-4503 (2-1)  

( В аренду оживленное место, распо-
ложенное в помещении автостанции г. 
Лесного около центр. вахты, цена дого-
ворная, 8-912-686-4020 (2-2)
( Дом жилой в старой части Н.Туры, 
возможно с последующей продажей 
или обменом на квартиру, 8-902-870-
8205 (2-2)

( Земельный участок (базу) 8500 
кв.м в Н.Туре в долгосрочную 
аренду. Территория огорожена, 
есть строения, ж/д тупик (подъ-
езд), 8-953-003-0000, 8-904-542-
2789 (4-2)  

( Квартиру-студию в Екб, 17,1 кв.м, ме-
бель, р-н Уралмаш, с 1 июля на 1 год, 
8-906-802-8040 (Наталья)
( Комнату в общежитии, 6-14-49, 
8-904-160-0962 (после 19 ч)
( Комнату по ул. Береговой на дли-
тельный срок, 8-961-765-3211 (3-1)
( Площадь в аренду 54 кв.м, Мира, 30, 
8-904-388-0262 (2-2)
( Помещение по ул. 40 лет Октября 
(р-н администрации), 100 кв.м, с ре-
монтом, сигнализацией, 8-953-004-
0837 (3-3)
( Помещение по ул. 40 лет Октября 
(р-н администрации), 100 кв.м, ремонт, 
сигнализация, 8-953-004-0837 (3-1)
( Помещение под магазин по ул. 40 
лет Октября, 8-950-649-7585 (после 17 
ч) (4-3)
( Склад, гараж под грузовое авто, соб-
ственный въезд, свет, 200 кв.м, в старой 
части Н.Туры, 15 т.р./мес., 8-950-552-
4722
( Торговые площади в аренду на 
ГРЭСе (центр), хорошие места, 1 этаж, 
8-922-226-6407 (3-2)
( Холодильный прилавок или продам, 
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